Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
TRUBKA-NIPL 2XAG SS - Závitová nerezová spojka s R
vnějšími závity
Kód produktu: 33003
Pracovní teplota: -30°C až +230°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Materiál vnější: Nerez DIN 1.4571
Materiál těsnění: -
Médium: Kyseliny, louhy, vzduch, horká voda apod.
Norma výrobku: EN 10241
Použití produktu: Trubkové prodloužení tlakového potrubí s 2x vnějšími závity
Závitové trubkové nízkotlakové spojky s vnějšími kuželovými závity R. Uvedené parametry platí pro teplotu 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RONI-18/40-ES
2x R1/8"
20 bar
40 mm
0,016 kg
1
ks
77,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-18/50-ES
2x R1/8"
20 bar
50 mm
0,023 kg
1
ks
80,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-18/60-ES
2x R1/8"
20 bar
60 mm
0,028 kg
1
ks
88,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-18/80-ES
2x R1/8"
20 bar
80 mm
0,033 kg
1
ks
107,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-18/100-ES
2x R1/8"
20 bar
100 mm
0,039 kg
1
ks
128,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-18/120-ES
2x R1/8"
20 bar
120 mm
0,048 kg
1
ks
140,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-14/60-ES
2x R1/4"
20 bar
60 mm
0,032 kg
1